ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

22.06.2016                                                                 № 136

О внесении изменений в решение го-

родской Думы города Нижнего Нов-

города от 29.01.2014 № 11 «Об ут-

верждении Схемы и адресного переч-

ня мест размещения рекламных кон-

струкций на земельных участках не-

зависимо от форм собственности, а

также зданиях или ином недвижимом

имуществе, находящемся в собствен-

ности Нижегородской области или

города Нижнего Новгорода»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации»,  статьей  19  Федерального  закона  от  13 марта 2006 года

№ 38-ФЗ «О рекламе», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Правилами

установки и эксплуатации рекламных конструкций в городе Нижнем Новгороде,

принятыми решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.09.2012

№ 119,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от

29.01.2014 № 11 «Об утверждении Схемы и адресного перечня мест разме-

щения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм

собственности, а также зданиях или ином недвижимом имуществе, находя-

щемся в собственности Нижегородской области или города Нижнего Новго-

рода» (с изменениями, внесенными решениями городской Думы города Ниж-

него  Новгорода  от  16.04.2014  № 60,   от  25.06.2014  № 103,   от  15.10.2014

№ 156, от 28.01.2015 № 9, от 17.06.2015 №147, от 28.10.2015 №212, от

23.03.2016 № 59) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Схема размещения рекламных конструкций на

земельных участках независимо от форм собственности, а также зданиях или

ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Нижегородской

2

области или города Нижнего Новгорода» дополнить позициями №№ 11679 -

11684, 11687 - 11691, 11693 согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2.  Приложение № 2 «Адресный перечень мест размещения рекламных

конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а

также зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собст-

венности Нижегородской области или города Нижнего Новгорода» дополнить

строками №№ 3572 - 3583 согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин

3

Приложение № 2

к решению городской Думы

от 22.06.2016 № 136

№

п/п

№ поз.

на

карте

№

карты
Адрес размещения рекламной конструкции Тип конструкции

Площадь

(кв. м)

3572 11679 Е10 Московское шоссе, д.302 г Флагшток 24

3573 11680 Л10 Революции пл., д.7 Брандмауэрное панно 324,31

3574 11681 Л12 Деревообделочная ул., д.2, участок № 11 Щит 6х3 18

3575 11682 Ж10 Московское шоссе, д.294 б, поз.1 Щит 6х3 18

3576 11683 Ж10 Московское шоссе, д.294 б, поз.2 Щит 6х3 18

3577 11684 Ж10 Московское шоссе, д.294 б, поз.3 Щит 6х3 18

3578 11687 Л17 Ларина ул./Заовражная ул., д.7 Суперсайт 150

3579 11688 Ж4 Кима ул., д.59 Б Щит 6х3 36

3580 11689 Д20 Ореховская ул., д.95 Щит 6х3 36

3581 11690 Д20 Ореховская ул., д.63 Щит 6х3 36

3582 11691 И10
Комсомольское ш., на территории автостоянки, у виадука по

Московскому шоссе
Суперсайт 225

3583 11693 О12 Ванеева ул., д.157 Щит 6х3 36